CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
SECRETARIA DO LEGISLATIVO

Ofício n° 287/2022

Carambeí, 14 de setembro de 2022.

Excelentíssima Prefeita
ELISANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA
Prefeitura Municipal de Carambeí- Paraná

Venho por meio deste, encaminhar cópia do Projeto de Lei n° 32/2022, bem

como da Emenda Modificativa, o qual foi lido em Sessão Ordinária do dia 23 de

agosto de 2022, aprovado em Primeira votação em Sessão Ordinária do dia 06 de

setembro de 2022, e em Segunda Votação em Sessão Ordinária no dia 13 de

setembro de 2022.

Atenciosamente.

ELIO AtVES CARDOSO
PRESIDENTE

I? it- n » a u e u □ b\g unono»».-

I RESPONSA'/^.

Rua da Pi ata. 99 - Fone <42) 3231 -1668 CEP 84145-000 - Carambeí - Paranáwww.carainbei.pr.leg.br

http://www.carainbei.pr.leg.br